
Zarządzenie Nr 1 

Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Gorzowie Wlkp.  

z dnia 2 stycznia 2014 r. 
 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia elektronicznego zarządzania dokumentacją 

w Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej  

(Dz. U. z 2011 r., Nr 212, poz. 1263 z późn. zm.)
1
 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. l. Powołuje   się   Zespół  do   spraw   wdrożenia elektronicznego   zarządzania   

dokumentacją w Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp., zwany 

dalej „Zespołem". 

2. Celem powołania Zespołu jest zapewnienie pełnego wdrożenia systemu 

elektronicznego zarzadzania dokumentacją  zwanego dalej „systemem EZD” w Wojewódzkiej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp., zwanej dalej „Wojewódzką Stacją". 

 

§ 2. Do zadań Zespołu należy, w szczególności: 

1) przygotowanie Wojewódzkiej Stacji do pracy w systemie EZD; 

2) przygotowanie Wojewódzkiej Stacji do prowadzenia akt spraw w formie dokumentów 

elektronicznych, w tym wskazanie propozycji haseł klasyfikacyjnych jednolitego 

rzeczowego wykazu akt, dla których akta spraw prowadzone będą w formie 

elektronicznej; 

3) współpraca z Lubuskim Urzędem Wojewódzkim w zakresie przygotowania do wdrożenia, 

przeprowadzenia wdrożenia oraz utrzymania systemu EZD, a także jego rozwoju; 

4) współpraca z Lubuskim Urzędem Wojewódzkim w ramach wymiany doświadczeń 

i dobrych praktyk w dziedzinie elektronicznego zarzadzania dokumentacją oraz w 

dziedzinie komunikacji elektronicznej. 

§ 3. 1.W skład Zespołu wchodzą: 

1) Paweł Perski, St. Specjalista ds. Administracyjno-Organizacyjnych  – Przewodniczący 

Zespołu; 

2) Dominik Wysk, Archiwista – członek Zespołu; 

3) Agnieszka Prucnal, Starszy asystent Oddziału Organizacyjno-Prawnego – członek 

Zespołu; 

4) Remigiusz Zaborowski, Wieloosobowe stanowisko ds. informatycznych – członek 

Zespołu; 

5) Robert Michna, Kierownik Oddziału Higieny Pracy  – członek Zespołu; 

6) Ewa Smutnicka, Starszy statystyk medyczny  – członek Zespołu; 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2012 r. poz. 460 i 892, z 2013 r. poz. 2. 



7) Dorota Ryś-Kozar, Statystyk medyczny  – członek Zespołu. 

 

§ 4. Zespół działa w oparciu o następujące zasady: 

1) Zespół pracuje na posiedzeniach lub w trybie uzgadniania stanowisk; 

2) posiedzenia Zespołu zwołuje przewodniczący Zespołu z własnej inicjatywy lub na 

wniosek członka Zespołu; 

3) w razie nieobecności przewodniczącego Zespołu lub czasowej niemożności wykonywania 

przez niego zadań, przewodniczący powierza ich wykonywanie wskazanemu przez siebie 

członkowi Zespołu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


